

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|----------------|--------------|---|--------|----------------|---------------|-------------------|------------------------|--------------|
| 2299/2021 | 16/09/21 | NOBREAK DE 1.200VA MONOFÁSICO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: NOBREAK (UPS) INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE, TENSÃO ENTRADA: MONOVOLT 115/127V~, TENSÃO SAÍDA: 115V~ FORMA DE ONDA: SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO - RETANGULAR PWM, FATOR DE POTÊNCIA DE SAÍDA: 0.5, CONEXÃO DE ENTRADA: PLUGUE NBR 14136, CONEXÃO DE SAÍDA: 8 TOMADAS NBR 14136, TEMPO DE AUTONOMIA: 55 MINUTOS PARA COMPUTADOR ON BOARD + MONITOR LED 15,6... | 1 | R\$ 719,50 | R\$ 719,50 | 18/10/21 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 24/09/21 |
| 2356/2021 | 24/09/21 | BOMBA DE VÁCUO PALHETA LUBRIFICADA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TEFC MOTOR, GAS BALLAST VÁLVULA, COXINS DE VIBRAÇÃO, TENSÃO: 220/380/440V 60HZ, VAZÃO: 365 M³/H E POTÊNCIA 8,6KW. | 1 | R\$ 35.000,00 | R\$ 35.000,00 | 26/10/21 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 18/10/21 |
| 2536/2021 | 14/10/21 | APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO-TETO/FRIO COM CAPACIDADE NOMINAL DE 60.000 BTU, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, COM COMPRESSOR SCROOL, TENSÃO NOMINAL 220V -3F/60HZ (TRIFÁSICO), COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO C OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. | 1 | R\$ 12.883,33 | R\$ 12.883,33 | 25/11/21 | GEN | 08/11/21 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|-----------------------|---------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|---|---------------------|
| 2538/21 | 14/10/21 | APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT/FRIO HI-WALL COM CAPACIDADE NOMINAL DE 18.000 BTU, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, TENSÃO NOMINAL 220V MONOFÁSICO -FF/60HZ, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO C OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. | 1 | R\$ 3.480,00 | R\$ 3.480,00 | 24/11/21 | GEN | 10/11/21 |
| 2538/21 | 14/10/21 | APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT/FRIO HI-WALL COM CAPACIDADE NOMINAL DE 18.000 BTU, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, TENSÃO NOMINAL 220V MONOFÁSICO -FF/60HZ, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO C OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. | 1 | R\$ 3.480,00 | R\$ 3.480,00 | 24/11/21 | MEDICINA | 10/11/21 |
| 2538/21 | 14/10/21 | APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT/FRIO HI-WALL COM CAPACIDADE NOMINAL DE 18.000 BTU, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, TENSÃO NOMINAL 220V MONOFÁSICO -FF/60HZ, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO C OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. | 2 | R\$ 3.480,00 | R\$ 6.960,00 | 24/11/21 | IBB - LABORATÓRIO DE FISILOGIA | 10/11/21 |
| 2538/21 | 14/10/21 | APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT/FRIO HI-WALL COM CAPACIDADE NOMINAL DE 24.000 BTU, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, TENSÃO NOMINAL 220V MONOFÁSICO -FF/60HZ, COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO C OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. | 1 | R\$ 4.870,00 | R\$ 4.870,00 | 24/11/21 | EDUCAÇÃO FÍSICA FISIOTERAPIA ESTÉTICA | 10/11/21 |
| 2825/21 | 23/11/21 | TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL PODENDO SER FIXADA NA PAREDE OU NO TETO. MEDINDO: LARGURA: 1,80M X ALTURA: 1,80M. | 6 | R\$ 755,00 | R\$ 4.530,00 | 17/12/2021 | DEPTO INFORMÁTICA - LAB. COMPUTAÇÃO | 14/12/21 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|-----------------------|---------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------|---------------------|
| 2825/21 | 23/11/21 | TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL PODENDO SER FIXADA NA PAREDE OU NO TETO. MEDINDO: LARGURA: 1,80M X ALTURA: 1,80M. | 1 | R\$ 755,00 | R\$ 755,00 | 17/12/2021 | DEPTO AGRONOMIA | 14/12/21 |
| 2822/21 | 22/11/21 | MOTOBOMBA DE 3CV, 3500RPM; 220V TRIFÁSICA 60HZ. | 2 | R\$ 4.815,00 | R\$ 9.630,00 | 16/12/2021 | DEPTO EDUCAÇÃO FÍSICA | 03/12/21 |
| 2540/21 | 14/10/21 | APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT/FRIO HI-WALL COM CAPACIDADE NOMINAL DE 30.000 BTU, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, TENSÃO NOMINAL 220V MONOFÁSICO -FF/60HZ , COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO C OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO | 2 | R\$ 5.100,00 | R\$ 10.200,00 | 28/01/2022 | DEPTO MEDICINA | 20/01/22 |
| 2540/21 | 14/10/21 | APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT/FRIO HI-WALL COM CAPACIDADE NOMINAL DE 30.000 BTU, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, TENSÃO NOMINAL 220V MONOFÁSICO -FF/60HZ , COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO C OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO | 7 | R\$ 5.100,00 | R\$ 35.700,00 | 28/01/2022 | DEPTO MEDICINA VETERINÁRIA | 20/01/22 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|-----------------------|---------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|---------------------|
| 2843/21 | 25/11/21 | CADEIRA EXTENSORA - LEG EXTENSION ESTRUTURA REFORÇADA PARA TREINAMENTO COM ELEVADAS CARGAS E DE ALTO-IMPACTO; FITA DE TRANSMISSÃO DE FIBRA SINTÉTICA DE PARA-ARAMIDA DE 2,4CM OU MATERIAL SIMILAR QUE SUPORTE TRABALHOS ACIMA DE 2800KG; AMORTECEDORES QUE ALIVIEM O IMPACTO DAS PLACAS; DIMENSÃO IDEAL DO APARELHO OU PRÓXIMO À 130CM COMPRIMENTO X 120CM LARGURA X 180CM ALTURA. REGULAGEM DE POSIÇÃO PARA COLUNA E MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES EXIGIDOS NO EXERCÍCIO; CARGA MÁXIMA DE TRABALHO (PESO MÁXIMO A SER MOVIMENTADO PELO APARELHO) ACIMA DE 110KG. - DEPTO EFI | 1 | R\$ 10.000,00 | R\$ 10.000,00 | 24/01/2022 | DEPTO. EDUCAÇÃO FÍSICA | 14/01/22 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|-----------------------|---------------------|--|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|---------------------|
| 2843/21 | 25/11/21 | CADEIRA FLEXORA - SEATED LEG CURL TRABALHO MUSCULATURA ISQUIOTIBIAIS ESTRUTURA REFORÇADA PARA TREINAMENTO COM ELEVADAS CARGAS E DE ALTO-IMPACTO; FITA DE TRANSMISSÃO DE FIBRA SINTÉTICA DE PARA-ARAMIDA DE 2,4CM OU MATERIAL SIMILAR QUE SUPORTE TRABALHOS ACIMA DE 2800KG QUE ESSE TIPO DE FIBRA SUPORTA, PORQUE É UM POLÍMERO QUE SUPORTA CALOR EXCESSIVO, SENDO BEM MAIS RESISTENTE QUE O AÇO SUPORTANDO E MOVIMENTANDO ELEVADAS CARGAS; AMORTECEDORES QUE ALIVIEM O IMPACTO DAS PLACAS; DIMENSÃO IDEAL DO APARELHO OU PRÓXIMO À 160CM COMPRIMENTO X 115CM LARGURA X 175CM ALTURA | 1 | R\$ 6.470,00 | R\$ 6.470,00 | 24/01/2022 | DEPTO. EDUCAÇÃO FÍSICA | 14/01/22 |
| 3009/21 | 06/12/21 | FOTOPOLIMERIZADOR DE LED DE ALTA POTÊNCIA, SEM FIO, PONTEIRA DE FIBRA ÓPTICA OU PONTEIRA EMBUTIDA NO APARELHO (PEÇA ÚNICA). POTÊNCIA DE LUZ: 2.000MW/CM², BIVOLT. | 2 | R\$ 1.225,00 | R\$ 2.450,00 | 05/01/2022 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 21/12/21 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|-----------------------|---------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|---------------------|
| 3009/21 | 06/12/21 | APARELHO CONJUGADO DE ULTRA-SOM PIEZOELÉTRICO PARA PROFILAXIA DO CÁLCULO E JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO PARA REMOÇÃO DO BIOFILME NÃO MINERALIZADO, TENSÃO: 99 A 242 (V), POTÊNCIA: 36 (W), FREQUÊNCIA: 24 A 30 (KHZ), CORPO CONFECCIONADO EM ABS COM DESIGN VERTICAL, OFERECE RESISTÊNCIA ESTRUTURAL E EQUILÍBRIO, CIRCUITO ELETRÔNICO LOCALIZADO ATRÁS DO PAINEL FRONTAL.... | 1 | R\$ 4.990,00 | R\$ 4.990,00 | 05/01/2022 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 21/12/21 |
| 3007/21 | 06/12/21 | LOCALIZADOR APICAL DE QUARTA GERAÇÃO, QUE UTILIZE O "RATIO METHOD", OU SEJA, A MEDICAÇÃO SIMULTÂNEA DA IMPEDÂNCIA DE DUAS OU MAIS FREQUÊNCIAS (MULTIFREQUÊNCIAS) SEPARADAS, A MEDIDA É ESTABELECIDADA POR UM QUOCIENTE DAS IMPEDÂNCIAS MEDIDAS EM DIFERENTES FREQUÊNCIAS. DEVE REALIZAR MEDIDAS CONFIÁVEIS MESMO EM PRESENÇA DE ELETRÓLITOS OU TECIDO PULPAR, NÃO NECESSITA DE CALIBRAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. | 2 | R\$ 2.330,00 | R\$ 4.660,00 | 05/01/2022 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 21/12/21 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|----------------|--------------|--|--------|----------------|---------------|-------------------|------------------------|--------------|
| 3008/21 | 06/12/21 | APARELHO CONJUGADO DE ULTRA-SOM PIEZOELÉTRICO PARA PROFILAXIA DO CÁLCULO E JATO DE BICARBONATO DE SÓDIO PARA REMOÇÃO DO BIOFILME NÃO MINERALIZADO, TENSÃO: 99 A 242 (V), POTÊNCIA: 36 (W), FREQUÊNCIA: 24 A 30 (KHZ), CORPO CONFECCIONADO EM ABS COM DESIGN VERTICAL, OFERECE RESISTÊNCIA ESTRUTURAL E EQUILÍBRIO, CIRCUITO ELETRÔNICO LOCALIZADO ATRÁS DO PAINEL FRONTAL.... | 1 | R\$ 4.990,00 | R\$ 4.990,00 | 05/01/2022 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 21/12/21 |
| 3008/21 | 06/12/21 | MOTOR ENDODÔNTICO COM CONTRA-ÂNGULO REDUTOR 16:1, VELOCIDADE VARIÁVEL DE 100 A 1000 RPM, TORQUE DE 0,5 A 4 N.CM, AUTO-REVERSO QUANDO DO TRAVAMENTO DA LIMA (QUANDO EXCEDE O TORQUE), MOVIMENTO ROTATÓRIO E RECIPROCANTE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. | 2 | R\$ 8.820,50 | R\$ 17.641,00 | 05/01/2022 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 21/12/21 |
| 2844/21 | 25/11/21 | BANCO SUPINO RETO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, ESTOFADOS EM COMPENSADO NAVAL COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, ALAVANCAS COM BUCHAS DE AJUSTE EM PERMALYDE, ROLDANAS INJETADAS EM PLÁSTICO POLIACETAL COM FIBRA EM NYLON, TUBULAÇÃO EM AÇO INOX NAS PARTES MÓVEIS, BIOMECÂNICA PARA PESSOAS COM PESO ENTRE 40KG E 160KG, TUBULAR 3POL., CHAPA DO TUBO: 3MM AÇO CARBONO E ESTOFAMENTO ESPUMA PRENSADA, TECIDO NÁUTICO ANTI-MOFO, FITAS DE ACABAMENTO PARA PESSOAS INICIANTEs. | 2 | R\$ 2.750,00 | R\$ 5.500,00 | 08/02/2022 | DEPTO. EDUCAÇÃO FÍSICA | 20/01/22 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|-----------------------|---------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|---------------------|
| 2844/21 | 25/11/21 | BANCO SUPINO INCLINADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, ESTOFADOS EM COMPENSADO NAVAL COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, ALAVANCAS COM BUCHAS DE AJUSTE EM PERMALYDE, TUBULAÇÃO EM AÇO INOX NAS PARTES MÓVEIS, BIOCERAMICA PARA PESSOAS COM PESO ENTRE 40KG E 160KG, TUBULAR 4POL. CHAPA DO TUBO 3MM AÇO CARBONO E ESTOFAMENTO ESPUMA Prensada, TECIDO NÁUTICO ANTI-MOFO, FITAS DE ACABAMENTO, APOIO PARA OS PÉS PARA FACILITAR A EXECUÇÃO DOS EXERCÍCIOS, ACABAMENTO DE APOIO PARA A BARRA, NÃO MACHUCANDO A PINTURA. | 1 | R\$ 4.500,00 | R\$ 4.500,00 | 08/02/2022 | DEPTO. EDUCAÇÃO FÍSICA | 20/01/22 |
| 2844/21 | 25/11/21 | BANCO SUPINO DECLINADO, TUBO 2,5, ROLAMENTO 6006, BLINDADO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: EIXO MACIÇO 30MM, ROLAMENTOS LINEAR, HASTE CROMO INDUSTRIAL, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ESTOFADOS COMPENSADOS, ROLDANAS INJETADAS, ANILHEIRO CROMADO MACICO. | 1 | R\$ 4.500,00 | R\$ 4.500,00 | 08/02/2022 | DEPTO. EDUCAÇÃO FÍSICA | 20/01/22 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|----------------|--------------|---|--------|----------------|--------------|-------------------|------------------------|--------------|
| 2844/21 | 25/11/21 | CADEIRA ADUTORA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ADUTOR 80KG ,TUBO 2,5 , ROLAMENTO 6006 BLINDADO, EIXO MACIÇO 30MM , GUIAS DE BATERIA EM INOX, BATERIA DE PESO INJETADA, ROLAMENTOS LINEAR, HASTE CROMO INDUSTRIAL,PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ESTOFADOS COMPENSADOS, ROLDANAS INJETADAS, CABO DE AÇO 1/8 6X19. | 1 | R\$ 6.900,00 | R\$ 6.900,00 | 08/02/2022 | DEPTO. EDUCAÇÃO FÍSICA | 20/01/22 |
| 2844/21 | 25/11/21 | CADEIRA ABDUTORA, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ABDUTOR 80KG ,TUBO 2,5 , ROLAMENTO 6006 BLINDADO, EIXO MACIÇO 30MM , GUIAS DE BATERIA EM INOX, BATERIA DE PESO INJETADA, ROLAMENTOS LINEAR, HASTE CROMO INDUSTRIAL,PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ESTOFADOS COMPENSADOS, ROLDANAS INJETADAS, CABO DE AÇO 1/8 6X19. | 1 | R\$ 6.780,00 | R\$ 6.780,00 | 08/02/2022 | DEPTO. EDUCAÇÃO FÍSICA | 20/01/22 |
| 2844/21 | 25/11/21 | CROSS OVER TRANSVERSAL COM GRADUAÇÃO DE AJUSTE DE POLIA A CADA 10 CM, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CROSS OVER 80KG ,TUBO 2,5 , ROLAMENTO 6006 BLINDADO, EIXO MACIÇO 30MM , GUIAS DE BATERIA EM INOX, BATERIA DE PESO INJETADA, ROLAMENTOS LINEAR, HASTE CROMO INDUSTRIAL,PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ESTOFADOS COMPENSADOS, ROLDANAS INJETADAS, CABO DE AÇO 1/8 6X19. | 1 | R\$ 9.325,00 | R\$ 9.325,00 | 08/02/2022 | DEPTO. EDUCAÇÃO FÍSICA | 20/01/22 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|-----------------------|---------------------|--|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|---------------------|
| 2844/21 | 25/11/21 | CROSS OVER DE CANTO COM GRADUAÇÃO DE AJUSTE DE POLIA A CADA 10CM, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CROSS OVER ANGULAR 80KG ,TUBO 2,5 , ROLAMENTO 6006 BLINDADO, EIXO MACIÇO 30MM , GUIAS DE BATERIA EM INOX, BATERIA DE PESO INJETADA, ROLAMENTOS LINEAR, HASTE CROMO INDUSTRIAL,PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ESTOFADOS COMPENSADOS, ROLDANAS INJETADAS, CABO DE AÇO 1/8 6X19. | 1 | R\$ 9.286,00 | R\$ 9.286,00 | 08/02/2022 | DEPTO. EDUCAÇÃO FÍSICA | 20/01/22 |
| 3006/21 | 06/12/21 | APARELHO DE RAIOS X INTRA-ORAL, VERSÃO DE PAREDE, COM TENSÃO NOMINAL DE 70 KVP, CORRENTE NO TUBO DE 7,0 MA E POTÊNCIA DE 1,2KVA, BRAÇO ARTICULÁVEL NA POSIÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL, CILINDRO LOCALIZADOR COM COLIMADOR DE CHUMBO QUE APÓS SEU RESFRIAMENTO NÃO NECESSITE A ATIVAÇÃO PARA UM NOVO DISPARO. BIVOLT. O EQUIPAMENTO DEVERÁ TER REGISTRO ANVISA. MONTAGEM E INSTALAÇÃO INCLUSAS. GARANTIA DE 12 MESES. CL ODONTO.01/02 | 2 | R\$ 12.950,00 | R\$ 25.900,00 | 09/02/2022 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 01/02/22 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|-----------------------|---------------------|---|---------------|-----------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|---------------------|
| 3006/21 | 06/12/21 | APARELHO DE SISTEMA DE DIGITALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS POR PLACA DE FOSFORO FOTO ESTIMULÁVEL, COM FUNÇÃO DE APAGAMENTO INTEGRADA E CAPAZ DE PROCESSAR OS FORMATOS ODONTOLÓGICOS INTRAORAIS PERIAPICAIS. RESOLUÇÃO: A PARTIR DE 16,7LP/MM. TAMANHO DO PIXEL: IGUAL OU MENOR QUE 35µM. DIGITALIZAÇÃO E PROCESSAMENTO DE IMAGEM: A PARTIR DE 14 BITS. PERMITA A EXPORTAÇÃO DAS IMAGENS EM FORMATOS: JPEG, TIFF, DICOM. INSTALAÇÃO DO SOFTWARE EM 8 COMPUTADORES SEM CURTO ADICIONAL; LEITURA RÁPIDA: EM ATÉ 10 SEGUNDOS, E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMODE REFERÊNCIA ANEXO. | 1 | R\$ 24.000,00 | R\$ 24.000,00 | 09/02/2022 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 01/02/22 |
| 3099/21 | 14/12/21 | APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT PISO-TETO/FRIO COM CAPACIDADE NOMINAL DE 60.000 BTU, TECNOLOGIA CONVENCIONAL, COM COMPRESSOR SCROOL, TENSÃO NOMINAL 220V -3F/60HZ (TRIFÁSICO), COM SELO PROCEL CLASSIFICAÇÃO C OU SUPERIOR, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. | 3 | R\$ 12.220,00 | R\$ 36.660,00 | 02/02/2022 | CLÍNICAS ODONTOLÓGICAS | 21/01/22 |

EXECUÇÃO DOS VALORES ARRECADADOS PRC - LEI Nº 5.627 DE 01/06/2021 - Processo PRA 184/21

| NÚMERO EMPENHO | DATA EMPENHO | DESCRIÇÃO SUCINTA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | DATA DE PAGAMENTO | LOCAL | DATA ENTREGA |
|--|---------------------|---|---------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|---------------------------------|---------------------|
| 3101/21 | 14/12/21 | APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO TECNOLOGIA INVERTER, CAPACIDADE DE 36.000 BTU CICLO FRIO, TENSÃO NOMINAL 220V MONOFÁSICO, SELO DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. IBB - LAB. BIOQUÍMICA. 09/2 | 1 | R\$ 8.059,00 | R\$ 8.059,00 | 16/02/2022 | IBB - LABORATÓRIO DE BIOQUÍMICA | 09/02/22 |
| VALOR TOTAL EXECUTADO ATÉ 28/02/2022 (referente ao período de Julho/2021 a Fevereiro/2022) | | | | | R\$ 320.818,83 | | | |